Châu Đốc – Cần Thơ – Sóc Trăng giai đoạn 1 để bàn giao mặt bằng cho đơn vị

thi công.

- Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ khẩn trương phát quang, sơn sửa lan

can các cầu, sửa chữa những vị trí đường bị hư hỏng để đảm bảo mỹ quan, an

toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024.

- Phòng Kế hoạch Kỹ thuật quan tâm hoàn thiện hồ sơ Dự án nâng cấp,

mở rộng QL61B (đoạn từ ngã 3 Vĩnh Tường - thị trấn Long Mỹ) phục vụ công

tác quyết toán của Bộ Giao thông vận tải. Có kế hoạch chuẩn bị chi tiết các nội

dung phục vụ tiếp và làm việc với Kiểm toán Nhà nước chuyên ngành 4.